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Dosje Tenderi 
 

Titulli i Tenderit: 

Rregullimi i terenit sportiv ne RIT Kosovo (A.U.K). Shtrimi i fushen per sporte me gome te licensuar. 
Madhesia e fushes rreth 520m2.  

Numri i references: RITKSG0621 

Data e Publikimit: 10 Qershor, 2021  

Data e Dorezimit te Ofertes: 17 Qershor, 2021, ora 14:00 ne zyren e Presidentit te RITK 
 

Kerkesat e Tenderit: 

1. Thirrja per kompanite  
2. Informata shtese per kompanine 
3. Karakteristikat e pajisjeve dhe materialeve qe do te ofrohen 
4. Kriteret e evaluimit dhe perzgjedhja 
5. Ofertimi/ Cmimi 
6. Periudha apo dita e perfundimit te projektit 

Gjendja momentale e terenit:  

        

Shenim: Ofertuesit mund qe te inspektojne/shiqojne terenin qe duhet rregulluar. Per kete shiqim duhet 
aranzhuar permes Gazmend Maliqit me email gmaliqi@auk.org apo telefon: 049127622.   
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1. Thirrja per tenderim 

Pjesemarrja ne kete tender eshte e hapur per te gjithe personat juridik te themeluar ne nje nga shtetet e 
Bashkimit Evropian, ne nje nga shtetet kandidate, apo ndonje shtet tjeter te Ballkanit Perendimor. 
Participimi eshte gjithashtu i hapur per kompanite nderkombetare. Per pjesemarrje ne kete tender me 
rendesi eshte sidomos qe te ofrohet dokumenti MAF (Manufacturer’s Authorization Form). Ky 
dokument konfirmon bashkepunimin e prodhuesit me ofertuesin qe participation ne kete tender. 

2. Informata shtese per kompanine participuese 
 
a. Kopja e regjistrimit te biznesit 
b. Kopja e certifikates se TVSH 
c. Origjinali apo kopja e deklarates se gjyqit per kompanine.  
d. Origjinali apo kopja e deklarates se tatimit qe deshmon se kompania nuk ka borxhe tatimore 
e. Dokumenti i autorizimit te prodhuesit, MAF (manufacturer’s authorization form). 
f. Nje historik te shkurtet te kompanise suaj 
g. Nje plan te detajuar te rregullimit dhe dorezimit te projektit 
h. Nje pershkrim te pergjithshem te garancioneve, sherbimeve dhe opcioneve qe ofroni si 

kompani 
i. Nje pershkrim te procedurave te sherbimeve qe ofroni 
j. Ndonje dokument shtese te cilen ju mendoni se shton vleren e prezantimi te kompanise suaj 

 
3. Lista e gjerave qe duhet rregulluar dhe pajisjeve  

 
a. Pergatitja e terenit: 

i.  Pershkrimi dhe cmim per secilin pozicion 
b. Shtresa perfundimtare: 

i. Specifikat e materialit 
ii. Kualiteti i materialit 

iii. Certifikatat e cilesise se materialit 
c. Shenimi I vijave perfundimtare ne terenit sportive 

i. Vijat per futbol, basketboll dhe volejboll 
d. Permiresimi I rrethojes ekzistuese 

i. Ngjyrosja 
ii. Rregullimet e nevojshme shtese 

e. Ngjyrosja dhe permiresimi I portave ekzistuese te futbollit 
i. Rrjetat per keto porta 

ii. Zhvendosja e portave 
f. Zhvendosja e shtyllave ekzistuese te basketbollit 

i. Lyrja, permiresimi dhe shtesat e nevojshme per keto shtylla 
g. Furnizimi dhe vendosja e rrjetes se re te vojebollit 
h. Ndriqimi I terenit 

i. Permiresimi I ndriqimit ekzistues 
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ii. Shtesat e nevojshme per ndriqim kualitativ 

 

Kriteri i evaluimit dhe perzgjedhjes se ofertes 

1. Cmimi           60% 
2. Koha e perfundimit te projektit, garancionet dhe sherbimet e autorizuara  30% 
3. Autorizimet dhe certifikatat e prodhuesit te materialeve     10% 

 

Ofertimi dhe Cmimi 

Gjuha ne te cilen shkruhet oferta mund te jete ne Shqip apo Anglisht, ndersa cmimet duhet te jene ne 
EURO, perfshire TVSH.  

Ofertimi duhet te kete validet e periudhe minimale 40 diteshe pas dorezimit te ofertes.  

Kompanite e interesuara duhet qe oferten e tyre ta dorezojne jo me vone se ora 14:00 te dites se Enjte, 
17 Qershor, 2021. Oferta duhet dorezuar te mbyllura tek zyra e Presidentit te RIT Kosova, dhe duhet 
pranuar nga znj. ERIKA HASANI.  

 

   

 

 


